РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕЛЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  от  26.08.2018 года                          №  54-р
   д. Телец

О проведении мероприятий и субботника
по благоустройству территории
Телецкого сельского поселения

На основании распоряжения Администрации Трубчевского муниципального района от 21.08.2019г. №887-р  «О проведении мероприятий и субботника по благоустройству территорий населенных пунктов Трубчевского районов», распоряжения Губернатора Брянской области  от 169.08.2019г. № 745-рг, в целях повышения качества  санитарного состояния территорий населенных пунктов Трубчевского района и подготовки к празднованию 76-летия освобождения Брянщины от немецко-фашиских захватчиков:

1. Провести с 19.08.2019г. по 19.09.2019г. месячник по благоустройству территорий  Телецкого сельского поселения.
1. Провести мероприятия по благоустройству, наведению чистоты и порядка на  территории населенных пунктов по Телецкому сельскому поселению с 31.08.2019г.  и 14.09.2019г.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Телецкого
сельского  поселения                                                         В.В. Лушин